Cl AO~I
lllil!ilm\

!CóPIA
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

PALACETE "VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO"

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
Rua São Bento , 887, Centro. Araraq uara-SP, CEP 14801-300 - Tel. : (16) 3301-0600

www.camara-arq.sp.gov.br - leg islativo@carn ara-arq.sp.gov.br

Ofício EX n° 636/2019
Araraquara, 06 de março de 2019.

Referência:
Convite para Audiência Pública
"Combater o crescimento da violência sexual contra meninas e mulheres em
Araraquara: estratégias de identificação da violência e protocolos de
atendimento às vítimas".

Data: 18 de março de 2019
Hora: 19h00
Local: Plenário da Câmara Municipal de Araraquara
Requerimento n° 358/2019
Autoria: Vereadora Thainara Faria

Em razão do interesse público e da pertinência
temática, considera-se relevante vossa participação na audiência pública acima
mencionada, conforme o requerimento anexo, deferido em 22 de fevereiro de
2019.

Atenciosamente,

~. J_~--
1 / ~ (

J,-ENENTE SANTANA

111111111111111111 ~ lllllfl'lilllifli flfllt~l
Presidente

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
Seção de Protocolo

07/03/2019 09:31 :21 Guichê: 019.906/2019 Processo: 000.003/2019

Nome: C.M.A. • OF. EX. 636/2019
Distribuição: Chefia da Gabinete
Assunto: CONVITE

f'\

Secretaria Municipal de Educação
Avenida Vicente Jerônimo Freire, 22- Vila Xavier
14810-038 Araraquara- SP

CÂMARA MUNI C\ I' AI.
DE ARA.RAC:U,)ARA